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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K91624001G

2. Data e Regjistrimit 24/04/2009
3. Emri i Subjektit VELMAR ALBANIA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 09/04/2009
6. Kohëzgjatja                  Nga: 09/04/2009

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane  Kashar YRSHEK Lagjja Yrshek, Rruga Nozllaku, 
Godina 2 kateshe ne zonen kadastrale 3865, autostrada 
Tirane - Durres Km. 5 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Tregti,import-eksport,instalime dhe 

mirembajtje,ndermjetesim,konsultime,trajnime,ndertime,kali
brime dhe verifikime,kompjutera dhe softwera. Servis, 
riparim automjetesh. Shitje pjese kembimi per automjete.
Artur Zeneli10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 14/04/2020                Deri: 14/04/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ArturZeneli
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Autoveturë Golf Wolswagen, me 
targë TR 9087 S, me numër Shasie 
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WVWZZZ1JZ3W444574 Tirane Tirane  TIRANE 
Autoveturë Golf Wolsswagen, me targë AA 134 EY, me 
numër Shasie TMBJS41U778836066. Tirane  Kashar 
KASHAR Mjeti tip autoveture Audi, me targe AA 460 KA, 
me nr.Shasie WAUZZZ4F75N015215 Tirane Tirane  
TIRANE Automjet per transport te perzier Volkswagen 
CADDY LIFE, me targe AB526DR, me nr Shasie: 
WV2ZZZZ2KZ6X090671 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: artur.zeneli@velmaralbania.al  
Telefon: 0692057773  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-244616-04-09

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

16/02/2010 Numri i ceshtjes: CN-349549-02-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga e Durres,Lagjja nr.7, Pallati i Ri, Kati i Trete, prane Bankes Intesa San 
Paolo.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Ambjenti tek ish Kombinati Misto Mame.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
"Dervish Hima", pallat i ri,shk.1,ap.2/5,përballe "Ambasadës Amerikane".;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

18/05/2010 Numri i ceshtjes: CN-396040-05-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Artur Zeneli")                      Nga data "14/05/2010             
Ne daten "14/05/2015

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C856B98E-B148-4577-BFB8-249705B24B44
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=941A81E0-0682-439C-A192-3E093E5CFA6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A178E09-83AF-4AEE-9E7F-FCB0C3D1D2EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=844D213E-11D2-4A61-9BA7-5ABFA45CE008
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC1AF401-DC14-42CD-911A-BDC89354AD39
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0BB22B4-F145-43EC-BEAF-FC23B2F77463
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eshte larguar administratori:            ("Goran Cvetanov")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

16/07/2013 Numri i ceshtjes: CN-149553-07-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimti te asamblese se ortakeve te shoqerise 
Nr.1 date 05.07.2013 ku eshte vendosur :Miratimi i transferimit te kuotave te shoqerise . 
Depozitimi i kontrates Nr.2886 Rep Nr. 1531 Kol date 05.07.2013 .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Marti Ivanovski")         
eshte larguar ortaku:            ("Goran Cvetanov")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Artur Zeneli")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("46.000,00")            u be              ("100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Artur Zeneli")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("46,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Artur Zeneli")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("46,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-991205-04-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezimi i bilancit per vitin 2011

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit

17/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-008468-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 01.04.2015, ku 
eshte vendosur ndryshimi i selise se shoqerise dhe saktesimi i kodit ekonomik.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE32D1E9-7C7E-4ADB-8E40-6D7B10717DDB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B82A9CB-EA25-4853-8376-F512CEBA68E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F802A55-8FE8-47ED-A2D2-163DB1535A82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDD46B75-DB88-4668-904E-4CB74D17FC67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDD46B75-DB88-4668-904E-4CB74D17FC67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D9F8379-CB0F-4DB1-967E-94F78FC4CE4F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=524319AC-F1C6-4E0B-96FB-3044267FB6EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D70D6D8D-8ECB-4676-ACE3-3BA9CE8D5FE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCE83E40-E13A-4956-B05C-4EA5E2D37425
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E82BC12-ACF3-4E19-9CDE-5BADCD0065CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5881B73-14DE-4FB5-B294-DE0DD73CC9E0
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YRSHEK;         
Lagjja Yrshek, Rruga Nozllaku, Godina 2 kateshe ne zonen kadastrale 3865, 
autostrada Tirane - Durres Km. 5;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
e Durres,Lagjja nr.7, Pallati i Ri, Kati i Trete, prane Bankes Intesa San Paolo.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-079176-06-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 03.06.2015, të Asambles së 
Ortakeve ku është vendosur: Shtimin e objektit të aktivitetit.
Objekti ishte            ("Tregti,import-eksport,instalime dhe 
mirembajtje,ndermjetesim,konsultime,trajnime,ndertime,kalibrime dhe 
verifikime,kompjutera dhe softwera.")          u be            ("Tregti,import-
eksport,instalime dhe 
mirembajtje,ndermjetesim,konsultime,trajnime,ndertime,kalibrime dhe 
verifikime,kompjutera dhe softwera. Servis, riparim automjetesh. Shitje pjese 
kembimi per automjete.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

08/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-802369-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim bilanci viti 2010

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

23/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-945929-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDB3D065-DDD9-4323-AA70-9086343E36BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDB3D065-DDD9-4323-AA70-9086343E36BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F59CB53C-36C1-4734-BF9F-D06CDC9F8981
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CF640CC-C38D-401F-B359-302E1EE8863B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F27AFAF-4DF8-47F8-A2C7-6EE7317F026C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DF51995-8D43-4073-AF2A-86D8BDBA3E71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DF51995-8D43-4073-AF2A-86D8BDBA3E71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E65BB49A-83BF-415E-AE59-73BF64493F7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CABF22E-093E-477C-9DCD-826747AA8EE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10018971-CD53-489F-AD14-B0202707F1F0


5

14/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-237258-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 10.04.2017 ku 
eshte vendosur : Riemerimin e administratorit te shoqerise Artur Zeneli.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Artur Zeneli")                    , Nga 
Data ishte                      ("14/05/2010")            u be              ("10/04/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Artur Zeneli")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("14/05/2015")            u be              ("10/04/2020")           

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-242230-04-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin financiar 2013

Lista e Dokumenteve:
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses

13/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-242296-04-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin financiar 2014

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)

20/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-388113-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B1E7B31-3C45-4AB4-8E3D-200E43F20A6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=592C342E-EF16-4264-92F6-2C57E244273C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=592C342E-EF16-4264-92F6-2C57E244273C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B12E44E-A246-446A-84F7-8CA16E7B8502
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF65731C-84AF-477D-882C-142DDD2D99B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8392E937-281D-4580-B3E5-BFDB92BDCC36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11F782C3-464A-4A88-815B-ECC98172AACA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC5C87BE-56EE-417E-8E24-1FF587BDE137
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71136666-7B29-410C-BB4F-9DCFF8D3AC01
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D09CB156-7673-4018-AE65-A7C628C85BF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75F76F54-D5FA-4AC7-892C-1CF2E4552968
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FF14E74-9B4F-4104-A1A3-D5FBF1CA0B1D
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31/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-408212-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)

13/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-859636-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare te Vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

29/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-073502-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 18.01.2019 per hapjen e adresave 
dytesore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("artur.zeneli@velmaralbania.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autoveturë Golf Wolswagen, me targë TR 9087 S, me numër Shasie 
WVWZZZ1JZ3W444574;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autoveturë Golf Wolsswagen, me targë TR 0243 U, me numër Shasie 
WVWZZZ1JZ4W055126.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autoveturë Golf Wolsswagen, me targë AA 134 EY, me numër Shasie 
TMBJS41U778836066.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

08/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-187387-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 06.05.2019 ku 
eshte vendosur : Hapja e nje adrese dytesore. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BDAFF36-EE92-44A1-B705-7ABE67A42363
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25C65CF3-AC44-40EB-A58D-98171ABC891F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E2C6BE9-4F14-431C-A712-D35B2CC200C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A486969-D38D-41A0-B73C-449A51E53DF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35D11E73-ECC2-4E6A-9B6A-98D9E0DF14F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=233F86CD-C2BF-4B27-95A4-7077F518AF7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28580EB4-2991-47AE-B80A-A64C3A07BF02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EC550DF-BA0E-431B-AB28-F2770129F001
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EC550DF-BA0E-431B-AB28-F2770129F001
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mjeti tip autoveture Golf Volkswagen, me targe AA 460 KA, me nr.Shasie 
WAUZZZ4F75N015215;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

23/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-203861-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.04, datë 22.05.2019  ku është 
vendosur ndryshim adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Mjeti tip autoveture Audi, me targe AA 460 KA, me nr.Shasie 
WAUZZZ4F75N015215;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Mjeti 
tip autoveture Golf Volkswagen, me targe AA 460 KA, me nr.Shasie 
WAUZZZ4F75N015215;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

22/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-274330-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyrat Financiare Velmar 2018.pdf
Vendim Ortaku Viti 2018 (Velmar).pdf

17/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-486184-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 14.04.2020 ku është vendosur: 
Remerim administratori.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24294CC5-848B-4423-A06D-37C130A7420B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A1384B1-163E-48B1-875F-43014F51C1ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA41BE94-757C-4F14-8F1E-DA77E47327AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA41BE94-757C-4F14-8F1E-DA77E47327AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5756F0EF-44CF-4CE9-8173-4EDE1700093B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5756F0EF-44CF-4CE9-8173-4EDE1700093B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3022569C-A18B-4EFD-85E5-6731CC230741
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78CB3DE0-53BA-4D9C-B639-AE039724838E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57E9B46E-BE97-44B3-9321-9C8AB8CFD7CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=017F86EF-DC02-4677-B36F-10C66A6E2DB9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=550C6C68-DA60-4434-BD11-71B455C9D282
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8279172-83CB-424A-81A5-790F59EF69F5
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Artur Zeneli")                    , Nga 
Data ishte                      ("10/04/2017")            u be              ("14/04/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Artur Zeneli")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("10/04/2020")            u be              ("14/04/2023")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-546773-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
Velmar - Pasqyra Financiare viti 2019.pdf
Velmar - Vendim Ortaku  viti 2019.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

28/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-611242-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per mbylljen e 2(dy) adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autoveturë Golf Wolsswagen, me targë TR 0243 U, me numër Shasie 
WVWZZZ1JZ4W055126.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Ambjenti tek ish Kombinati Misto Mame.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

15/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-743052-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit date 14.07.2021  per Hapjen e Adreses 
Sekondare.
Ownership_Code ishte            ("E Përbashkët (shqiptare - e huaj)")          u be            
("Shqiptare (100%)")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F308F04-FCB4-4625-B7FE-4789235965C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F308F04-FCB4-4625-B7FE-4789235965C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B32B9FEB-964F-43B4-A23C-F312BB6E0AFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C854E9A0-DE5A-4F6A-AFC5-F4D920113948
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1CD360A-96A8-4B42-A595-499C862452B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E241B91-BB65-40D1-A609-A4DC06094E5C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28B270A8-22BA-4564-9005-0E58DF878348
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64B49756-2CD1-4ABA-A40E-1DB0D245FB07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB843252-F47B-477C-A51B-819628E880DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E2D55C5-C468-4775-94B1-BE7D43EE743A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E2D55C5-C468-4775-94B1-BE7D43EE743A
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet per transport te perzier Volkswagen CADDY LIFE, me targe AB526DR, 
me nr Shasie: WV2ZZZZ2KZ6X090671;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-750774-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Velmar Albania - Pasqyra Financiare 2020.pdf
Velmar - Vendim Ortaku  viti 2020.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

Datë: 10/06/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62AB4DCA-C14F-4FC8-A10A-2269F4AAB620
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C3A0C27-7238-4A28-A27C-DB4638BAEA00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C3A0C27-7238-4A28-A27C-DB4638BAEA00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDAC22CE-073E-4B08-9307-F31068184D26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADF4E011-6211-4716-A6FB-B6ABA94C5F07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B195D5DB-0105-4106-8087-04AAA1336DE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69283821-FF60-43D5-8ADC-D1B186D1766F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CC69066-FC95-4036-984C-01E60D190238

